www.amunes.es.gov.br

233
DOM/ES - Edição Nº1.958

Vitória, quarta-feira, 16 de Fevereiro de 2022 233
DOM/ES - Edição Nº1.958

Vitória, quarta-feira, 16 de Fevereiro de 2022

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO E JULGAMENTO DA TOMADA
DE PREÇOS 001/2022

O SAAE de Aracruz-ES, por intermédio da Comissão
de Licitação, designada pela Portaria SAAE-ARA-

023/2022, torna público o resultado da fase de
HABILITAÇÃO, cujo objeto trata da REFORMA
DO SISTEMA DE AERAÇÃO DA ESTAÇÃO DE
TRATAMENTO DE ESGOTO PIRANEMA.  É declarada
HABILITADA e VENCEDORA a empresa: CONCIDEL-
-CONSTRUÇÕES CIVIS DEPIZZOL LTDA no valor
total de R$ 271.711,68
Fica a partir desta publicação, aberto o prazo recursal
em conformidade com o artigo 109, inciso I, alínea
“a” da Lei 8.666/93. Maiores informações através do
e-mail: licita@saaeara.com.br.

Josemar Alves dos Reis
Presidente da CPL

Protocolo 801460

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 15 de Fevereiro de 2022 às 20:39:04 Código de Autenticação: b52be8f2